

HeHas Invest ApS

Bastager 2, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 99 28 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Helle Hasselkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HeHas Invest ApS Bastager 2 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 99 28 79
	Stiftet: 15. juni 2016
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Helle Hasselkjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.802 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-51.885	-50.752
Andre finansielle indtægter	4.933.991	959.377
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.187</u>	<u>-625</u>
Resultat før skat	4.880.919	908.000
1 Skat af årets resultat	<u>-1.078.669</u>	<u>-205.347</u>
Årets resultat	<u>3.802.250</u>	<u>702.653</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>3.687.850</u>	<u>589.653</u>
Disponeret i alt	<u>3.802.250</u>	<u>702.653</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u> 0</u>	<u> 12.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 0</u>	<u> 12.115</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 22.404.527</u>	<u> 16.881.417</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 22.404.527</u>	<u> 16.881.417</u>
	Likvide beholdninger	<u> 153.446</u>	<u> 1.158.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 22.557.973</u>	<u> 18.052.314</u>
	Aktiver i alt	<u> 22.557.973</u>	<u> 18.052.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.518.179	17.830.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	21.712.579	18.023.329
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	819.394	0
Anden gæld	26.000	28.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.394	28.985
Gældsforpligtelser i alt	845.394	28.985
Passiver i alt	22.557.973	18.052.314

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	17.240.676	110.600	17.431.276
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	589.653	113.000	702.653
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	17.830.329	113.000	18.023.329
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.687.850	114.400	3.802.250
	80.000	21.518.179	114.400	21.712.579

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.073.512	199.760
Udenlandske skatter, ej lempelse	5.157	5.587
	<u>1.078.669</u>	<u>205.347</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-12.115	-202.017
Regulering af tidligere års skat	0	1.106
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	12.115	128.869
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.073.513	199.760
Betalt acontoskat for indeværende år	-88.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-136.970	-130.021
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-29.149	-9.812
	<u>819.394</u>	<u>-12.115</u>